
Rada městské části Brno-Líšeň 
Předkladatel: Odbor rozpočtu a financí Č.j. V III ./3 1 / 3  /2500

VIII. / 31. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Líšeň 
konané dne 26. května 2022

Název:

Revokace usnesení ZMČ Brno-Líšeň ze dne 11.2.2021

Obsah:

• Důvodová zpráva

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městské části Brno-Líšeň

revokuje usnesení č. 6/20 ze dne 11.2.2021 týkající se poskytnutí investiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno- 
Líšeň pro SK Líšeň, IC: 13691732 z důvodu nepřidělení prostředků z výzvy Národní sportovní agentury

Stanoviska dotčených orgánů:

* Rada městské části Brno-Líšeň materiál projedná na své 80. schůzi konané dne 18.5.2022 a její 
stanovisko bude sděleno ústně.

garance správnosti, zákonnosti materiálu

Podpisy dotčených odborů

útvar
tajemníka

sociální organizační rozpočtu a 
financí /

majetkoprávní stavební

Zpracoval:
Odbor rozpočtu a financí
Bc. Jitka Markovičová /  .

Předkládá: L u ___
za RMČ uvolněnjHíínkcionář:
Starosta: Mgr. Břetislav Štefan



Důvodová zpráva:

Materiál byl projednán na 20. zasedání ZMČ konaném dne 11.2.2021. Bylo přijato usnesení v následujícím znění: 
„ZMČ uděluje výjimku z čl. III., písm. b) odst. 1 Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Líšeň, souhlasí 
s poskytnutím investiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno-Líšeň ve výši 8.781.573,- Kč žadateli SK Líšeň, IČ: 
13691732, se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu „Rekonstrukce 
objektu Orlovna, Holzova 7, Brno-Líšeň“, schvaluje smlouvu o poskytnutí investiční dotace a pověřuje p. starostu 
podpisem smlouvy“.

Žadatel do dnešního dne nepředložil doklad o udělení dotace z vypsané výzvy Národní sportovní agentury 13/2020 
sportovní infrastruktura -  Investice nad 10 mil. Kč a v původním textu smlouvy jsou termíny, které již není možné 
realizovat. Z těchto důvodů není možné smlouvu uzavřít.

Z výše uvedených důvodů je předkládán návrh na revokaci usnesení.

Rada městské části Brno-Líšeň materiál projedná na své 80. schůzi konané dne 18.5.2022 a její stanovisko bude 
sděleno ústně.


